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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : INSULA Nonpareilles bunt 1kg

Verkehrsbezeichnung            : Nonpareilles

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Gustav Essig GmbH & Co. KG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : INSULA

GTIN                           : 4002624014414

LAN                            : 1441

Höhe                           : 150 mm

Breite                         : 120 mm

Tiefe                          : 60 mm

Nettogewicht                   : 1 kg

Bruttogewicht                  : 1008 g

Füllmenge                      : 1000 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Zucker, Stärke aus WEIZEN / Mais, Glukosesirup, Farbstoffe azo frei:

                                 Curcumin (E100), Riboflavin (E101), Cochinelle (E120), Patentblau V (E131),

                                 Eisenoxid (E172), Kokosöl, Überzugsmittel: weißes Bienenwachs

Allergene                                                                                                       

Schwefeldioxid und Sulfite                                                                  : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1627 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 393 kcal

Fett                           : ca. 0,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 97,0 g

 davon Zucker                  : ca. 79,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 0,0 g

Eiweiß                         : ca. 0,0 g

Salz                           : ca. 0,08 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 540

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zusatzstoffe                                                                                                    

Farbstoffe                                                                                  : Ja

Liste                          : Kurkumin, Riboflavine, Echtes Karmin, Patentblau V, Eisenoxide undÿ

                                 Eisenhydroxide

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Überzugsmittel                                                                              : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 06.12.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


